

福島県防災会議

議事次第

日時：令和3年3月16日（火）

（ 書面開催 ）

1 議事

（1）審議事項

ア 福島県地域防災計画（一般災害対策編及び地震・津波災害対策編）の見直しについて
（資料1-1～1-5）

イ 福島県地域防災計画（事故災害対策編）の見直しについて（資料2-1、2-2）

（2）報告事項

ア 市町村地域防災計画の修正状況について（資料3）

イ 福島県水防計画 修正概要について（資料4-1、資料4-2）

ウ 「避難所運営マニュアル作成の手引き」の改訂について
（資料5-1、資料5-2）

<配付資料>

資料1-1 福島県地域防災計画（一般災害対策編及び地震・津波災害対策編）修正案の概要

資料1-2 福島県災害対策本部事務局組織改正のポイント

資料1-3 福島県地域防災計画（一般災害対策編）修正案 新旧対照表

資料1-4 福島県地域防災計画（一般災害対策編）修正案 別紙（1～24）

資料1-5 福島県地域防災計画（地震・津波災害対策編）修正案 新旧対照表

資料2-1 福島県地域防災計画（事故対策編）修正案の概要

資料2-2 福島県地域防災計画（事故対策編）修正案 新旧対照表

資料3 市町村地域防災計画修正状況一覧

資料4-1 福島県水防計画修正概要

資料4-2 福島県水防計画修正 新旧対照表

資料5-1 「避難所運営マニュアル作成の手引き」の改訂について

資料5-2 避難所運営マニュアル作成の手引き

参考資料 福島県防災会議幹事会議結果